



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99
woj. warmińsko-mazurskie
www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 28.12.2017r.

Dotyczy przetargu: „Budowa alejki na cmentarzu komunalnym w Mikołajkach.”
Numer ogłoszenia 634895-N-2017, data zamieszczenia 20.12.2017r.

Przedstawiamy stanowisko Zamawiającego na zadane pytania przez Wykonawcę.

Pytanie 1:

Proszę o określenie sposobu oraz materiału, jakim należy wypełnić spoiny kostki granitowej.

Odpowiedź:

Spoiny należy wypełnić zaprawą cementowo-piaskową, zgodnie z zapisami SST D.05.03.01. Nawierzchnie z kostki kamiennej pkt 5.5.5. i pkt 5.6. Prace są ujęte w przedmiarze robót w pozycji nr 17.

Pytanie 2

Proszę o określenie czy można przyjąć do wyceny kostkę łupaną w kolorze szarym bez odcieni koloru różowego.

Odpowiedź:

Należy zachować kolorystykę kostki granitowej z uwagi na uzgodnienie projektu z konserwatorem zabytków.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że schodkowania terenu należy wykonać za pomocą obrzeży betonowych 8x30cm w miejscach wskazanych na planie zagospodarowania.

Odpowiedź:

Budowa alejek na cmentarzu komunalnym w Mikołajkach przewiduje wbudowanie obrzeży betonowych 8x30cm. Prace są ujęte w pozycji nr 13 przedmiaru robót.

Pytanie 4

Proszę o określenie czy w wycenie należy uwzględnić koszt nadzoru archeologicznego.

Odpowiedź:

Nadzór archeologiczny nie należy do obowiązków Wykonawcy, nie należy uwzględniać kosztów jego poniesienia.

Pytanie 5

Proszę o określenie czy jako podbudowę z kruszywa łamanego można przyjąć kruszywo o zawartości 50% kruszyw przekruszonych.

Odpowiedź:

Na podbudowę należy stosować kruszywo 0/31,5 mieszankę optymalną 50/50 - minimum 50% kruszywa łamanego.

Pytanie 6

Przyjętą formą rozliczenia jest ryczałt -proszę o potwierdzenie, że Wykonawca może zmieniać ilości w pozycjach oraz dodawać nowe pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że formą rozliczenia wynagrodzenia z Wykonawcą jest ryczałt. Kosztorys ofertowy stanowi element pomocniczy do oferty.

Pytanie 7

Proszę o określenie czy w poz. Nr 19 przedmiaru robót nie powinna być wstawiona krotność 10?

Odpowiedź:

Wyceny należy dokonać zgodnie z opisem w pozycja nr 19 przedmiaru robót z krotnością 2. Jest to część robót stanowiących wykonanie podsypki cementowo-piaskowej o łącznej grubości 5 cm.

Pytanie 8

Proszę o określenie ilości karp do usunięcia – zakres wymieniony w projekcie, ale brak pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć 12 szt. karp do usunięcia z zachowaniem szczególnej ostrożności, z uwagi na bliskość nagrobków (6szt. o średnicy około 35cm i 6 szt. o średnicy około 55 cm).

Z up. BURMISTRZA

Joanna Wróbel
SEKRETARZ GMINY